
Shoptet ušetřil 112 pracovních dní ročně.
Pomohla mu automatizace účetnictví.

S tím, jak firma rychle rostla, bylo nutné najít
řešení, které by nám umožnilo efektivně řídit
workflow přijatých dokladů a mít nad nimi
dostatečnou kontrolu. 
Všechny přijaté doklady nyní zpracováváme
digitálně, včetně jejich schvalování a předání
externí účetní firmě. S tím nám pomohlo wflow.

Jan Hospodka
CFO Shoptet

PROBLÉM

S rostoucí firmou a organizační strukturou
hledal Shoptet řešení, které by umožnilo
firmě flexibilně a rychle reagovat,
zjednodušit schvalování tisíců faktur a
zároveň adekvátně řídit náklady
společnosti.

ŘEŠENÍ

Shoptet se rozhodl pro zefektivnění
procesů využít cloudovou aplikaci wflow,
na které Shoptet oceňuje především
vícestupňové schvalování.

Aplikace wflow zjednodušuje účetní procesy. Pomáhá firmám digitalizovat účetnictví a
zrychlit schvalování, zaúčtování a následnou archivaci dokladů. Komfortní online řešení

nabízí okamžitý přehled a kontrolu dostupnou odkudkoli.
 

wflow.com ušetří 40 až 80 % manuální práce s doklady
a s tím souvisejících nákladů.

Jak funguje wflow.com

Shoptet
Shoptet je jedničkou mezi e-shopovými řešeními. Jeho produkt na tvorbu prodejních webů využívá přes
30 000 spokojených klientů po celém světě. Se svými 3 pobočkami v Česku, na Slovensku a v Maďarsku
a několika stovkami zaměstnanců je klíčovým hráčem především na středoevropském trhu.

Sběr
dokladů 

 Vytěžení 
dokladů

Online
schválení 

 

Automatické
zaúčtování

Důvěryhodná
archivace

Vystavení
objednávek



Výsledek nasazení wflow

 
 

wflow také automaticky přiřazuje faktury na schvalovací cesty podle oddělení
či výše částky.

Nasazení wflow přineslo SHOPTETu zjednodušení evidence došlých faktur a možnost řídit firmu
kdykoli a odkudkoli. Pro rychle rostoucí společnost bylo klíčové nalezení optimálního řešení, které by
umožnilo transparentně a jednoduše komunikovat s dodavateli i interně v rámci managementu firmy.
Díky mobilní aplikací na schvalování nákladů dokáží v Shoptetu pracovat flexibilně a zrychlit tak
zaúčtování všech dokladů.

Co přinesla
digitalizace 
Shoptetu

ZRYCHLENÍ 
A ZTRANSPARENTNĚNÍ

SCHVALOVÁNÍ

PŘEHLED DÍKY
JEDNODUCHÉMU

ROZHRANÍ

KDYKOLI PŘÍSTUPNÝ
ONLINE ARCHIV

Co přinesla
digitalizace
dodavatelům EFEKTIVNÍ

KOMUNIKACE
ZÍSKÁNÍ SPOLEHLIVÉHO

PARTNERA
VČASNÉ PLNĚNÍ

ZÁVAZKŮ

Díky jednoduchému online oběhu dokladů se daří Shoptetu eliminovat
zbytečné administrativní úkony a věnovat se odborné práci.

Shoptet šetří 12 minut při zpracování každé faktury oproti sběru dokladů a
schvalování přes email. 

S ohledem na množství dat zde však bylo vysoké riziko chyby a složité
komunikace. Při tisku faktur by pak úspora mohla dosáhnout i více než 3000
hodin a byly by ušetřeny náklady za fyzickou archivaci.

5 000

45

1 800

přijatých dokladů
je zpracováno každý rok

schvalovacích cest
SHOPTET využívá

ušetřených hodin
v letech 2021-2022

3
pobočky v ČR, SR 

a Maďarsku využívají wflow

Schvalování a oběh dokladů napříč několika pobočkami v různých zemích
vyřešil Shoptet díky jednoduchému cloudovému řešení.


